

Vyřizuje: :

Mobil:

E-mail:

Datum: 13. 5. 2022

SEŽEV facility s.r.o.

Vídeňská 298/135, Přízřenice

619 00 Brno

IČO: 292 44 963

DIČ: CZ29244960

Ve smyslu Rámcové smlouvy o dílo č. E633-S-447/2021 u Vás objednáváme opravné práce dle nabídkového listu. Jedná se o realizaci opravy místnosti 1P53.

Přerov – výpravní budova, IC6000383737

Zakázka: E216H4N21MQP

Cena dle nabídkového listu: 130 895,54 Kč (bez DPH)

Termín: : 30.6.2022

Jedná se o činnost v režimu OUA: P21633200018

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

**Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy
a servisu objektů ve správě OŘ Ostrava**

číslo **SPS2-054/2022**

Kategorie požadavku:

Operativní činnost	<input checked="" type="checkbox"/>
Údržba	<input type="checkbox"/>
Oprava	<input type="checkbox"/>
Servis	<input type="checkbox"/>

Kategorie objektu :

A	<input checked="" type="checkbox"/>
B	<input type="checkbox"/>
C	<input type="checkbox"/>

Zakázky:

E216H4N21MQP

Škodní událost ANO/NE

NE

Název objektu:

Přerov - výpravní budova, č.p. 632

Inventurní číslo, číslo SAP:

IC6000383737

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

49.4476686N, 17.4451625E

Oprava místnosti 1P53.

Oprava kanceláře pro zaměstnance SŽ. Oprava podlahy z osb desek a pokládka zátěžového koberce, zadělení otvoru sádkartonovou konstrukcí a odhlučnění výplní (vatou), oprava omítek a výmalba, oprava soklu osazením plastových soklových lišt s kobercem, nátěr topení, oprava a nátěr vstupních dveří a dřevěných zárubní (slonová kost), výměna zámku a kování, výměna umyvadla, výměna vodovodní baterie, oprava obkladu za baterií a umyvadlem, doplnění horizontální žaluzie, doplnění okenního kování 2ks, osazení datové zásuvky a instalace připojení v liště k racku.

Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín: 30.6.2022

Příloha: půdorys, fotodokumentace

Vzdálenost v KM

26

Požadavek zpracoval:

datum:

podpis

	10.05.2022	
--	------------	--

Požadavek schválil:

podpis:

datum:

--	--	--

Požadavek odeslal zhotoviteli:

datum a čas:

telefon, email, jiný způsob.:

	10.05.2022	
--	------------	--

vyplní zhotovitel a zašle obratem informací zpět zadavateli

Požadavek přijal :

datum a čas:

	10.05.2022
--	------------

Kontaktní osoba pro zajištění opravy

tel., email:

--	--

Termín dodání cenové nabídky objednateli:

Dodání nabídky

17.05.2022	
------------	--

Návrh termínu na zahájení a ukončení prací /je-li možné stanovit/

30 dní od potvrzení objednávky	
--------------------------------	--

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2-054/2022
Zakázka: Přerov VB - oprava místnosti 1P53

KSO:
Místo: žst. Přerov VB

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	
DPH snížená	15,00%	

Cena s DPH	v	CZK
-------------------	----------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2-054/2022

Zakázka: Přerov VB - oprava místnosti 1P53

Místo: žst. Přerov VB

Datum:

Zadavatel: Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

2-
054/2022 Přerov VB - oprava místnosti 1P53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Přerov VB - oprava místnosti 1P53

Objekt:

2-054/2022 - Přerov VB - oprava místnosti 1P53

KSO:

Místo: žst. Přerov VB

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960

DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně
DPH základní		21,00%
DPH snížená		15,00%

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Přerov VB - oprava místnosti 1P53

Objekt:

2-054/2022 - Přerov VB - oprava místnosti 1P53

Místo:

žst. Přerov VB

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN5 - Finanční náklady

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Přerov VB - oprava místnosti 1P53

Objekt:

2-054/2022 - Přerov VB - oprava místnosti 1P53

Místo:

žst. Přerov VB

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
122	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2		14,853	
	vv		2,84*5,23			14,853	
	vv		Součet			14,853	
123	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2		14,853	
	vv		2,84*5,23			14,853	
	vv		Součet			14,853	
D	997	Přesun sutě					
30	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t		0,361	
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t		0,361	
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t		7,220	
	vv		0,361*20			7,220	
	vv		Součet			7,220	
33	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t		0,361	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					
57	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor		1,000	
60	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor		1,000	
66	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech v přes 6 do 12 m	t		0,019	
58	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor		1,000	
61	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus		1,000	
62	M	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus		1,000	
59	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus		1,000	
67	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus		1,000	
128	M	55161321R	uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 32	kus		1,000	
64	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t		0,017	
65	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t		0,017	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					
103	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m		10,000	
124	M	34571011R	lišta elektroinstalační vkladací 24x22mm	m		10,500	
	vv		10*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			10,500	
105	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus		1,000	
106	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus		1,000	
101	K	741120303	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 pevné (např. CY, CHAH-V)	m		10,000	
127	M	34112331R	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 1x16mm2	m		11,500	
	vv		10*1,15 *Přepočtené koeficientem množství			11,500	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
96	K	741210811	Demontáž rozvodnic plastových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou do 0,2 m2	kus	1,000		
97	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	4,000		
126	M	34555241R	přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	4,000		
94	K	741316823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových se zachováním funkčnosti 2P+PE	kus	4,000		
99	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000		
100	M	RMAT0003	Svítidlo stropní přisazené kruhové nebo hranaté LED 42W	kus	2,000		
95	K	741372863	Demontáž svítidla průmyslového se standardní patičí nebo int. zdrojem LED přisazeného přes 0,09 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti	kus	2,000		
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				
110	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	50,000		
125	M	34121122R	kabel sdělovací jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKY) 5x2x0,5mm2	m	60,000		
	VV		50*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		60,000		
D 762			Konstrukce tesařské				
26	K	762511276	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	14,853		
	VV		5,23*2,84		14,853		
	VV		Součet		14,853		
119	M	60726285R	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm	m2	14,853		
29	K	762511867	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	14,853		
	VV		5,23*2,84		14,853		
	VV		Součet		14,853		
27	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,397		
28	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,397		
D 763			Konstrukce suché výstavby				
2	K	763111611	Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka	m2	1,995		
	VV		0,95*2,1		1,995		
	VV		Součet		1,995		
117	M	KNF.00003252R	CW profil Knauf 50, 50 x 50 x 2750 mm	m	6,600		
	VV		2,276*2,9 'Přepočtené koeficientem množství		6,600		
116	M	KNF.00159805R	UW profil Knauf, 50 x 40 x 4000 mm	m	9,559		
	VV		2,276*4,2 'Přepočtené koeficientem množství		9,559		
5	K	763111622	Montáž desek tl 15 mm SDK příčka oboustranně	m2	1,995		
115	M	KNF.00167709R	Deska Knauf WHITE 15, šířka 1250 mm x délka 2000 mm	m2	2,504		
	VV		2,276*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,504		
7	K	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	1,995		
118	M	KNI.675515R	Akustik roll L 60X0625X(2x5800MM) 02ROL	m2	2,276		
9	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	1,995		
10	K	763111772	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q4	m2	1,995		
11	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartónové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,016		
12	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,016		
D 766			Konstrukce truhlářské				
88	K	766621713	Montáž oken - dvoucestné rozvory	kus	2,000		
89	M	RMAT0002	okenní rozvora	kus	2,000		
D 776			Podlahy povlakové				
16	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	14,853		
	VV		5,23*2,84		14,853		
	VV		Součet		14,853		
13	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	14,853		
	VV		5,23*2,84		14,853		
	VV		Součet		14,853		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	14,853		
	vv		5,23*2,84			14,853	
	vv		Součet			14,853	
129	M	69751014R	koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 š 4m	m2	16,338		
	vv		14,853*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			16,338	
14	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	16,140		
	vv		5,23*2+2,84*2			16,140	
	vv		Součet			16,140	
19	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	16,140		
	vv		5,23*2+2,84*2			16,140	
	vv		Součet			16,140	
20	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	16,463		
	vv		16,14*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			16,463	
21	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	16,140		
	vv		5,23*2+2,84*2			16,140	
	vv		Součet			16,140	
130	M	69751011R	koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1450g/m2 š 2m	m2	1,775		
	vv		16,14*0,11 'Přepočtené koeficientem množství			1,775	
25	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	14,853		
	vv		5,23*2,84			14,853	
	vv		Součet			14,853	
15	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	14,853		
	vv		5,23*2,84			14,853	
	vv		Součet			14,853	
23	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,055		
24	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,055		
D	781		Dokončovací práce - obklady				
69	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	1,200		
	vv		1*1,2			1,200	
	vv		Součet			1,200	
70	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,200		
	vv		1*1,2			1,200	
	vv		Součet			1,200	
73	K	781161011	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině stěny	m	1,000		
74	M	59054163	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 8mm	m	1,100		
	vv		1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			1,100	
71	K	781161012	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace při styku podlahy se stěnou	m	1,200		
72	M	59054172	profil dvoudílný na pero drážku s hranou dlaždice z hmoty PVC/CPE 8 mm	m	1,320		
	vv		1,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			1,320	
75	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	3,200		
76	M	59054132R	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů plast bílý 8x2500mm	m	3,520		
	vv		3,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			3,520	
77	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,200		
	vv		1*1,2			1,200	
	vv		Součet			1,200	
78	M	RMAT0001	obklad keramický bílý 150x150mm			1,320	
	vv		1,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			1,320	
79	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,010		
80	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,010		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				
35	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	2,100		
36	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	2,100		
37	K	783101205	Dekoratивní obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	2,100		
34	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	2,100		
	vv		1*2,1			2,100	
	vv		Součet			2,100	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,100		
40	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	4,200		
	VV		"dvojnásobný nátěr" (2,1*2)			4,200	
	VV		Součet			4,200	
121	K	783132121	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 50%	m2	2,100		
81	K	783601305	Odmaštění žebrových trub vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	0,150		
	VV		0,3*1*0,5			0,150	
	VV		Součet			0,150	
82	K	783601401	Ometení žebrových trub před provedením nátěru	m2	0,150		
	VV		0,3*1*0,5			0,150	
	VV		Součet			0,150	
85	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	4,000		
83	K	783614101	Základní jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub	m2	0,150		
	VV		0,3*1*0,5			0,150	
	VV		Součet			0,150	
86	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	4,000		
84	K	783617107	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr žebrových trub	m2	0,150		
	VV		0,3*1*0,5			0,150	
	VV		Součet			0,150	
87	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	4,000		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				
41	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	68,291		
	VV		2,84*5,23			14,853	
	VV		(5,23*3,3)*2			34,518	
	VV		(2,84*3,3)*2-1*2,1+1,85*1,23			18,920	
	VV		Součet			68,291	
42	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	68,291		
	VV		2,84*5,23			14,853	
	VV		(5,23*3,3)*2			34,518	
	VV		(2,84*3,3)*2-1*2,1+1,85*1,23			18,920	
	VV		Součet			68,291	
43	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	68,291		
	VV		2,84*5,23			14,853	
	VV		(5,23*3,3)*2			34,518	
	VV		(2,84*3,3)*2-1*2,1+1,85*1,23			18,920	
	VV		Součet			68,291	
44	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	68,291		
	VV		2,84*5,23			14,853	
	VV		(5,23*3,3)*2			34,518	
	VV		(2,84*3,3)*2-1*2,1+1,85*1,23			18,920	
	VV		Součet			68,291	
54	K	784161411	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	68,291		
	VV		2,84*5,23			14,853	
	VV		(5,23*3,3)*2			34,518	
	VV		(2,84*3,3)*2-1*2,1+1,85*1,23			18,920	
	VV		Součet			68,291	
55	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	16,140		
	VV		5,23*2+2,84*2			16,140	
	VV		Součet			16,140	
56	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	16,947		
	VV		16,14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			16,947	
45	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	14,853		
	VV		2,84*5,23			14,853	
	VV		Součet			14,853	
46	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	15,596		
	VV		14,853*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			15,596	
47	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	4,376		
	VV		1*2,1			2,100	
	VV		1,85*1,23			2,276	
	VV		Součet			4,376	
48	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	4,595		
	VV		4,376*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			4,595	
49	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	68,291		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		2,84*5,23			14,853	
	W		(5,23*3,3)*2			34,518	
	W		(2,84*3,3)*2-1*2,1+1,85*1,23			18,920	
	W		Součet			68,291	
50	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	2,276		
	W		1,85*1,23			2,276	
	W		Součet			2,276	
51	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	2,100		
	W		1*2,1			2,100	
	W		Součet			2,100	
52	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	14,853		
	W		2,84*5,23			14,853	
	W		Součet			14,853	
53	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	68,291		
	W		2,84*5,23			14,853	
	W		(5,23*3,3)*2			34,518	
	W		(2,84*3,3)*2-1*2,1+1,85*1,23			18,920	
	W		Součet			68,291	
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				
113	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	2,276		
	W		1,85*1,23			2,276	
	W		Součet			2,276	
114	M	RMAT0004	žaluzie horizontální interiérové bílé	m2	2,276		
	D	M	Práce a dodávky M				
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				
112	K	460941221	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	10,000		
107	K	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	10,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
	D	VRN5	Finanční náklady				
120	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	121 199,570		





